Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида № 52 г. Амурска

Амурского муниципального района
Хабаровского края

ПРИКАЗ
10.12.2013 № 402 -Д

О создании рабочей группы

В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ от 17
октября 2013 г. № 1155 «Об утверждении федерального государственного
образовательного стандарта дошкольного образования», который вступает в силу с
01.01.2014 года .В целях создания условий для введения ФГОС в МБ ДОУ № 52 г.
Амурска, на основании решения педсовета от 30.1 1.2013г. протокол № 2

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Создать рабочую группу по введению ФГОС дошкольного образования в составе:
1.1. О.И. Крылова, заместитель заведующего ДОУ по воспитательно -

образовательной работе;
1.2. О.А. Голубятникова - старший воспитатель;
1.3. Л.А. Визгерт - учитель - логопед;
1.4. Е.В. Малькова - педагог - психолог;
1.5. С.А. Ковалева - музыкальный руководитель;
1.6. А.А. Образцова - инструктор по физической культуре;
1.7. Е.Я. Воротняк - воспитатель.

2.Ответственной за деятельность рабочей группы назначить О.А. Голубятникову -
старшего воспитателя.

3. Утвердить Положение о рабочей группе по введению в ДОУ ФГОС ДО
(приложение 1).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставить за собой.

И.о. заведующего ДОУ

С приказом ознакомлены:

Крылова О.И.

« /0 » 13. Ч О.А. Голубятникова . ' ‘z '
« # Л.А. Визгерт
« //' » Е.В. Малькова Г , '
« & » /А. /У С.А. Ковалева ' ,/
« /& » /Z А.А. Образцова У ■
« jp »"(J, 7S Е.Я. Воротняк